
 
 

 
 

 

 

 

 

 
                                                                                     
 

 

 

 
Prot.665/I.1                                                                                                                         Locorotondo, 23 gennaio 2021 

 

Al Personale Docente ed educativo 
Al Personale ATA 

Al DSGA 

Alle RSU di Istituto 
Al RSPP di Istituto 

Alle RLS di Istituto 

Al Medico Competente 

Agli studenti e alle studentesse 
Ai genitori 

Al sito web 

 
 

 

 

OGGETTO: disposizioni organizzazione attività didattica dal 25 gennaio al 29 gennaio 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

 

VISTA 

 

 

VISTA 

Il DPCM 14 gennaio 2021 

 

la determina dirigenziale prot.446/I.1 del 16 gennaio 2021, che dispone le modalità 
organizzative dell’IISS Basile Caramia Gigante dal 18 al 22 gennaio 2021; 

 

l’Ordinanza n.21 del 22 gennaio 2021 della Regione Puglia; 

 

 

DISPONE 

 

 

la proroga fino al 29 gennaio 2021 di tutte le misure finora adottate con il provvedimento dirigenziale prot.446/I.1 del 

16 gennaio 2021. 
Al fine di consentire un’organizzazione efficace delle attività didattiche e convittuali, i sigg. Genitori sono invitati a 

produrre esplicita richiesta di attività didattica in presenza, utilizzando il modulo in allegato, tramite posta 

elettronica, all’indirizzo bais02400c@istruzione.it e per conoscenza al coordinatore di classe, entro e non oltre il 

giorno 25 gennaio 2021 alle ore 08.00. La richiesta varrà per l’intero periodo, ossia fino al 29 gennaio 2021. 

 

Per gli studenti e le studentesse dei corsi serali l’attività didattica si svolgerà in presenza, in applicazione del 

DPCM 14 gennaio 2021, fatta salva la possibilità di richiedere espressamente di adottare la didattica digitale 

integrata. 

 

  
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa AngelindaGriseta 
                                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del dlgs 39/93 

mailto:bais02400c@istruzione.it

